

" فرم درخواست وام سودمند از موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن ج.ا.ا "

متقاضی

اینجانب فرزند با شماره عضویت در صندوق و شاغل در دارای کد ملی شماره با علم و اطلاع کامل از دستورالعمل وام و تعهدنامه مربوط (مندرج در صفحه دوم)، تقاضای دریافت مبلغ ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال وام با کارمزد ۴٪ سالیانه و مبلغ ریال وام از محل ۵۰٪ خالص اندوخته خود (اعلامی از سوی موسسه) جمعاً مبلغ ریال با بازپرداخت طی ۳۶ ماه را دارم.
ضمناً تعداد فقره سفته به شماره(های) به مبلغ ریال بابت تعهد بازپرداخت اقساط وام دریافتی به پیوست این فرم تقدیم می گردد. (سفته باید بدون درج تاریخ و در متن آن فقط «موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن ج.ا.ا» درج شود)

امضاء و اثر انگشت متقاضی

ضامن

اینجانب فرزند با شماره عضویت در صندوق و شاغل در دارای کد ملی شماره ؛ وام آقای / خانم به مبلغ ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را با توجه به تعهدنامه مندرج در صفحه دوم فرم را ضمانت می نمایم. ضمناً ارائه یا ظهورنویسی سفته بابت تعهد بازپرداخت وام دریافتی وام گیرنده فوق توسط اینجانب انجام شده است.

امضاء و اثر انگشت ضامن

تأیید اداره کل امور مالی اداره / شرکت

الف) تأیید متقاضی: بدینوسیله ضمن ارائه آخرین فیش حقوقی، مهیور به مهر امور مالی و تأیید امضاء و اثر انگشت آقای / خانم ، حساب شماره نزد بانک شعبه کد برای واریز مبلغ وام اعلام و گواهی می شود مانده خالص دریافتی حقوق و مزایای ماهیانه نامبرده کفاف پرداخت اقساط ماهیانه وام دریافتی وی از آن مؤسسه به مبلغ ریال را می نماید و در صورت دریافت وام، اقساط آن به صورت منظم از حقوق و مزایای ماهیانه وی کسر و به حساب اعلامی موسسه واریز می گردد. در صورتی که نامبرده به هر دلیل خدمت منفصل شود، تسویه حساب با وی منوط به اعلام کتبی آن موسسه می باشد.

ب) تأیید ضامن: بدینوسیله ضمن تأیید امضاء و اثر انگشت آقای / خانم گواهی می شود مانده خالص دریافتی حقوق و مزایای ماهیانه نامبرده جوابگوی پرداخت اقساط ماهیانه وام دریافتی متقاضی بشرح بند الف بوده و تعهد می گردد در صورت اعلام موسسه نسبت به کسر اقساط از حقوق و مزایای ضامن طبق تعهدنامه اقدام و در صورتی که وی به هر دلیل خدمت منفصل شود، تسویه حساب با وی منوط به اعلام کتبی آن موسسه می باشد.

مهر و امضای امور مالی اداره / شرکت

نام و نام خانوادگی

تأیید مدیر کل / مدیر عامل / مسئول تعیین شده از سوی ایشان

بدینوسیله درخواست وام آقای / خانم و مدارک مورد نیاز (بر اساس دستورالعمل اجرایی ابلاغی موسسه)، بررسی و بر اساس آن پرداخت وام به مبلغ ریال به متقاضی تأیید می شود.

محل امضاء مدیر کل / مدیر عامل

تأیید مدیر وام و سپرده موسسه

با بررسی های بعمل آمده، پرداخت وام به مبلغ ریال به آقای / خانم طبق دستورالعمل وام بلامانع است.

امضاء مدیر وام و سپرده موسسه

توضیحات وام

- ۱) مبلغ وام ۸۰۰ میلیون ریال با کارمزد ۴٪ سالانه و بازپرداخت طی ۳۶ ماه از زمان دریافت
- ۲) برابر دستورالعمل، با دریافت وام از محل ۵۰٪ خالص اندوخته، مبلغ اندوخته عضو به میزان وام کاهش یافته و عضو از حق السهم دوره برخوردار نمی گردد. متناسب با واریز هر قسط اندوخته وی ترمیم و متناسب با آن، از حق السهم سالانه بهره مند خواهد شد.

تعهدات متقاضی و ضامن

- ۳) در صورت عدم کسر اقساط در اولین ماه بعد از دریافت وام، یا در صورت تغییر محل دریافت حقوق و مزایا، متقاضی به امور مالی مراجعه و ضمن اطلاع موضوع، اقساط معوقه را پرداخت می نماید و چنانچه مراجعه ننمودم، موسسه مجاز است قسط یا اقساط معوق را از اندوخته اینجانب برداشت نماید. همچنین امور مالی مجاز است کلیه اقساط معوقه را یکجا از حقوق و مزایای ماهیانه متقاضی و ضامن کسر و به حساب موسسه واریز نماید.
- ۴) ضمن عقد خارج لازم به امور مالی و کالت می دهم تا استهلاك کامل بدهی، اقساط وام دریافتی را هر ماه از حقوق و مزایای اینجانب کسر و به حساب موسسه واریز نماید و در صورت انصراف از عضویت، بازنشستگی، فوت یا خروج از خدمت در اداره/ شرکت (به هر دلیلی) کلیه دیون مربوط از محل مطالبات و سنوات اینجانب کسر و به صورت یکجا به حساب موسسه واریز نماید و در صورت عدم کفایت متعهد می گردم رأساً به تسویه حساب با موسسه بصورت یکجا اقدام نمایم. ضمناً صندوق می تواند اندوخته اینجانب را به عنوان بخشی از بدهی رأساً برداشت و به حساب خود منظور نماید و با امضا این تعهدنامه حق هرگونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نمایم.
- ۵) در صورت دریافت وام توسط متقاضی، موافقت می نمایم:
- مطالبات اندوخته اینجانبان نزد موسسه و ذخیره سنوات پایان خدمت نزد اداره / شرکت به عنوان پشتیبان وام باشد.
 - با علم و اطلاع کامل از مفاد دستورالعمل مربوط، اندوخته و ذخیره سنوات پایان خدمت اینجانبان تا آخرین قسط نزد موسسه مسدود بوده و حق برداشت آن را نخواهیم داشت.
 - چنانچه به هر دلیلی از عضویت در موسسه / اداره / شرکت خارج شوم، مانده بدهی وام از مطالبات اندوخته نزد موسسه و در صورت عدم کفاف از حقوق و مزایا و سنوات و یا کلیه مطالبات اینجانبان کسر و حق هرگونه اعتراض و ادعایی را از این بابت از خود سلب و ساقط نمودم.
 - در صورت تأخیر در پرداخت اقساط به مدت ۳ ماه متوالی یا ۵ ماه متناوب از سوی وام گیرنده، کلیه اقساط باقیمانده وام، تبدیل به دین حال شده و موسسه می تواند باقیمانده بدهی وام را از وام گیرنده، ضامن یا هر دو مطالبه یا از محل اندوخته یا سایر مطالبات ایشان نزد مؤسسه / اداره / شرکت استیفا یا از محل تضمینات تودیعی آنان تامین نماید.
- ۶) چنانچه ضامن مرقوم به هر علت اعم از استعفا، بازنشستگی، بازخرید، اخراج، فوت و ... از محل اشتغال منفک گردد، وام گیرنده مکلف است حداکثر ظرف مدت یک ماه ضامن جدید مورد قبول موسسه را از بین کارکنان عضو صندوق جهت تضمین باقیمانده وام معرفی نماید، در غیر اینصورت تسویه حساب با ضامن (یا ورثه وی) منوط به معرفی ضامن جدید و یا رسیدن مانده بدهی وام گیرنده به حد نصاب میزان اندوخته او نزد موسسه خواهد بود.
- اینجانبان آقای/ خانم (وام گیرنده) و آقای/ خانم (ضامن) در کمال صحت و سلامت و اختیار با مطالعه کامل مطالب مندرج این فرم و دستورالعمل وام مربوط، متضامناً مسئولیت ایفای کلیه تعهدات مندرج را برعهده می گیریم.

نام و امضاء ضامن:

نام و امضاء وام گیرنده:

نشانی منزل:	نشانی منزل:
کد پستی:	کد پستی:
تلفن تماس منزل:	تلفن تماس منزل:
تلفن تماس محل کار:	تلفن تماس محل کار:
تلفن همراه:	تلفن همراه: